hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 03.03.2026
Tehnički list proizvoda
BA7A80120
hager.com/ba
BA7A80120
Perforirani kanal BA7A, PVC, 80x120 mm, siva
Tehničke karakteristike
Dimenzije
Visina 80 mm
Širina 120 mm
Dužina 2000 mm
Širina proreza 6 mm
Širina utora/slota 6,50 mm
Oprema
Poklopac je u opsegu isporuke Da
Materijali
Materijal Polivinilklorid (PVC)
Funkcije
Samogasivo Da
Standardi
Klasa zapaljivosti prema UL94 V0
Sigurnost
Klasa otpornosti na vatru M1
Materijali
Boja Kameno siva
RAL kod 7030
Arhitektura
Fleksibilno Ne
Konfiguracija
Bočni zid Perforirano
Održivost
REACh-bez SVHC Da
Usklađeno sa RoHS Da